
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 декабря 2020 г. № 12/1542

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 10 ноября 2020 года № 11/1329

«О присвоении адресов земельным участкам» 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об
утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  в  связи  с
проведением  комплексных  кадастровых  работ  в  отношении  кадастровых  кварталов
11:17:0415001, 11:17:0415002, 11:17:0416001, 11:17:0416002, 11:17:0417001, 11:17:0417002,
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 ноября
2020 года № 11/1329 «О присвоении адресов земельным участкам» следующее изменение:

в приложении таблицу дополнить позициями 420 – 424 следующего содержания:
«

420 Российская Федерация,  Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, территория СНТ Факел

388
-

421 Российская Федерация,  Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, территория СНТ Факел

389
-

422 Российская Федерация,  Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, территория СНТ Факел

390
-

423 Российская Федерация,  Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, территория СНТ Факел

391
-

424 Российская Федерация,  Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, территория СНТ Факел

392
-

».
2. Обеспечить внесение сведений в Государственный кадастр недвижимости.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова


